— 1 —

上海市青浦区文化和旅游局文件

青文旅〔2024〕17 号                  签发人：潘勇强

关于上海曲水园

保养维护和局部修缮工程的请示

上海市文物局：

上海曲水园（三普编号：310118-0204）是上海市文物保护

单位，目前部分古建筑存在木构件损坏、漏水等安全隐患问题，

影响建筑功能正常使用及游园环境安全，需要进行保养维护和局

部修缮工作。本次文物保护工程经贵局（沪文物许可准字〔2023〕

0022号)批准同意，今项目方案设计已编制完成，现将相关资料

报送贵局。

特此请示，当否，请批复。

附件：1.关于报审上海曲水园保养维护和局部修缮工程方案

 — 2 —

       设计的函（青绿容函〔2024〕4号）

     2.上海曲水园保养维护和局部修缮工程方案设计文本

                        上海市青浦区文化和旅游局

                             2024 年 2 月 29 日

上海市青浦区文化和旅游局办公室          2024 年 2 月 29 日印发